PORTARIA PGJ/PI Nº 351/2017
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. cleandro alves de moura, no uso das atribuições previstas no art. 12, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº 12/1993, e considerando que a 57ª Promotoria de Justiça de Teresina ainda não se encontra provida,
R E S O L V E
DESIGNAR a Assessora de Promotoria de Justiça RAÍLA DA CUNHA SILVA, da 57ª Promotoria de Justiça de Teresina, para desempenhar suas funções junto ao Grupo de Atuação Especial de Controle Externo da Atividade Policial - GACEP, com efeitos retroativos ao dia 24 de janeiro de 2017, até ulterior deliberação.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de fevereiro de 2017.
cleandro alves de moura

Procurador-Geral de Justiça